
   

Oblast: Broušení kamenných podlah 

Broušení kamenných podlah systémem DCS 
(Srovnání před a po ošetření) 
 

 

DCS-Diamantový čistící systém,je nová revoluční technologie 
mechanického ošetřování podlah s využitím mikroskopických 
částeček diamantu. DCS nabízí nové řešení pro renovaci 
kamenných podlah. Systém DCS oživí poškozené a silně 
opotřebené podlahy z přírodního kamene a terazza. DCS je 
jednoduché a ekologické řešení, které odstraní skvrny, 
škrábance a praskliny, jež vypadají jako pomerančová kůra. 
Lze použít na většinu běžných podlahových materiálů, jako je 
například terazzo, přírodní kámen, beton, vinyl a epoxid. 
Takto zrenovované podlahy nabízejí přednosti, které ocení jak 
poskytovatelé čistících služeb, tak majitelé 
podlah.Nevyměňujte starou podlahu, stačí jí zrenovovat! 

 

 

 

 


